
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 7

Data di registrazione 19/01/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: ART.13, L.R. 1/8/1990, N°17. LIQUIDAZIONE INDENNITÀ ANNO 2020

_________________________________________

Il Capo Area 5: Servizi Legali e Polizia Municipale, 

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all’art. 7 D.P.R. n.   62/2013 e dell’art. 6/bis 
della Legge n. 241/90, per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi, nemmeno 
potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;
Visto  l’art.  51  legge  142/90,  come recepito  dall’O.R.EE.LL.  Sicilia,  con  l’art.1  lett.  h)  l.r.  48/91  (succ.  mod.  ed  
integrazioni);
Vista la parte II del d. lgs 267/00;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 19/02/2019, esecutiva, riguardante il piano di miglioramento ed 
efficienza dei servizi della Polizia Municipale, di cui all’art. 13 l.r. 17/90;
Dato atto che:
Preso atto che il personale citato nell'elenco allegato ha partecipato effettivamente al piano di miglioramento dei servizi  
della Polizia Municipale per l'anno 2020;
Sulla scorta degli atti d'ufficio verificati dal responsabile del procedimento;
Verificato e quindi dichiarato che sussistono i requisiti di ammissibilità e di legittimazione del presente atto; 
Visto e richiamato per relationem il prospetto riepilogativo di liquidazione spettante a ciascuno dei partecipanti al citato 
piano di miglioramento dei servizi di cui all’art. 13 l.r. 17/90;
Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della spesa di che trattasi;
Vista la deliberazione Consiliare di approvazione bilancio;

DETERMINA

Liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, i compensi di cui all'art. 13 della l.r. 1/8/1990, n° 17 per 
l'anno 2020, come da allegato prospetto, per l’importo accanto a ciascun nominativo indicato, la somma complessiva € 
13.912,00; 
Dare atto che la somma di € 13.912,00 trova copertura al  capitolo 1758 denominato “Fondo per il  miglioramento 
dell’efficienza dei servizi”, impegno n. 89005;
Il presente provvedimento viene trasmesso all’ufficio finanziario per i controlli di cui all’art. 184 comma 3 del D. Lgs  
267/2000.
Attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs.
  

Il Responsabile del Procedimento f.to: Angelo Santamaria il 19/01/2021

Il Capo Area
di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)




